
UNI V E R 5 IDA O E O E B R A 5 I L I .. A 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 190 /87 

O PRESI�ENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar a Professora MARIA MADALENA NAIA, Coordena­

dora de Área do DAF para responder pelo Decanato de Administração e 

Finanças durante a aus�ncia do seu titular, no periodo de 25/05/87 

a 05/06/87, atribuindo-lhe, ainda, as compet�ncia constantes do 

AR nº 263/85. 

Brasilia, 

cc: VRT/DECANOS/DRH/PES/SCA/ACS. 

25 de maio 

, \ 

�W�(=J 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

de 1987. 


